中 国 洗 涤 用 品 工 业 协 会
中洗协 [2021]61号

关于召开中国洗涤用品工业协会宠物清洁护理分会成立大会

暨宠物清洁护理发展论坛的通知 (第二轮 )

各有关单位 :

为了规范宠物清洁护理行业建设,完善宠物清洁护理产品标准体系 ,

搭建企业之间、企业与市场之间的交流平台,促进宠物清洁护理行业高

质量发展,中 国洗涤用品工业协会定于⒛21年 7月 29日 丬0日 在辽宁

省鞍山市召开宠物清洁护理分会成立大会暨宠物清洁护理发展论坛。会

议同期与鞍山市乡村振兴局联合举办捐赠活动,现将会议有关事项通知

如下 :

一、会议组织机构

主办单位:中 国洗涤用品工业协会

承办单位: 《中国洗涤用品工业》杂志社

支持单位:陶 氏 (上海)投资有限公司

科莱恩化工 (中 国)有限公司

芬美意香料 (中 国)有限公司

二、会议内容

1.召 开中国洗涤用品工业协会宠物清洁护理分会成立大会。

2.举办宠物清洁护理发展论坻 主要围绕国内外宠物清洁护理市场

概况,宠物清洁护理产品研发、生产现状和发展趋势,宠物清洁护理产

品相关监管条例、法规解读,宠物清洁护理产品添加剂、除味剂、香精

香料等专用原料研发及配方设计展开研讨。

3.组织参会代表前往鞍山市千山韩家峪村开展
“
巩固脱贫攻坚成

果,助力美丽乡村建设
”
爱心捐赠活动。

三、会议时间及地点

会议时间:7月 28日 -30日 。

会议酒店:鞍山时代铂尔曼大酒店。

酒店地址:辽宁省鞍山市立山区胜利北路 306号 。

四、会议议程

7月 28日 全天酒店大堂报到。

7月 29日 召开会议,地点:三层王府会议室。

7月 30日 举行爱心捐赠仪式,地点:鞍山市千山韩家峪村。

(一 ) 中国洗协宠物清洁护理分会成立大会。

(7月 ⒛ 日上午 9:00至 11:30)

1.鞍 山市人民政府领导致辞 ;

2.中 国洗协理事长汪敏燕致辞 ;

3.中 国洗协宠物清洁护理分会筹各工作报告 ;

续。会议通过第一届中国洗协宠物清洁护理分会委员组成建议名单 ;

5.向 分会副会长单位、委员单位颁发证书 ;

6.审议中国洗协宠物清洁护理分会工作条例 ;

7,2021年度工作计划 ;

8.鞍山腾鳌工业园区推介。

(二)宠物清洁护理发展论坛

1.宠物清洗产品市场发展趋势及相关法规

亚洲小动物兽医师协会 陈鹏峰

2.宠物洗涤美容行业洞察与分析

北京京东世纪贸易有限公司 乔冠森

(二) 宠物清洁护理发展论坛 (7月 ⒛ 日下午 13:30至 17:00)

1.浅议我国宠物清洁护理产品标准建设

上海开米科技有限公司 强鹏涛

2.浅谈中国宠物清洁护理产品的发展趋势

广州云成网络科技有限公司 梁洪文

3.宠物洗护的创新解决方案

陶氏 (上海)投资有限公司 张世玲

4.安心无忧——科莱恩宠物护理解决方案

科莱恩化工 (中 国)有 限公司 周晓乐

5.国 内外宠物清洁护理香氛类法规标准及市场趋势

芬美意香料 (中 国)有限公司  朱正、温礼濠

6.宠物洗护产品的市场趋势和原料选择

赢创特种化学 (上海)有限公司  石帅

五、会议注册费及汇款信息

注册费:7月 16日 前汇款 2700元 /人 ,7月 16日 以后及现场报名

3000元 /人。交通、住宿费自理。

注册费汇款账户 :

开户银行:工商银行北京东长安街支行

贝艮    号: 0200053茌09004613863

户  名: 《中国洗涤用品工业》杂志社

住宿费汇款账户 :

开户银行:中 国民生银行股份有限公司西直门支行

账    号: 602963137

户  名:北京升元生物技术有限公司

住宿收款码 :

订房联系人:刘 玉坤 18611986626

房间类型 价格

标准间 500元 /天 ,含早

大床房 500元/天 ,含早

七、联系方式

会议注册联系人:强雯 赵历梅

电话 : 010-65121880   13811138697  1381192208

E-mai1:  qiangwen@cciaˉ c1eaning。 or黑

八、注册方式请扫下方二维码填写个人信息注册。

中国

2